[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.01.2019
	№  12

	Об утверждении Дизайн-кода муниципального образования «Город Коряжма»

На основании публичных слушаний по проекту разработки Дизайн-кода муниципального образования «Город Коряжма», проведенных 27.12.2018 года, в целях повышения уровня благоустройства территории муниципального образования «Город Коряжма», создания комфортной городской среды, руководствуясь поручением Губернатора Архангельской области И.А. Орлова по итогам третьего ежегодного Форума управляющих компаний в сфере ЖКХ Архангельской области 2018 года, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Дизайн-код муниципального образования «Город Коряжма» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города www.koradm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                            А.А.Ткач